02.523.259/0001-42), representante da Cia do Riso pra apresentação do
espetáculo “Semeando Histórias” e 01 Recepção com a Palhaça Gelatina no dia 13/02/2026, no Teatro
Feevale, durante a programação de abertura do Ano Letivo 2026. FORNECEDOR: CLEIA REGINA
HAUBERTY, CNPJ 02.523.259/0001-42. VALORTOTAL: R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). Publique-
se no prazo legal. Campo Bom, 12 de fevereiro de 2026. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2026
O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Giovani Batista Feltes, no uso de suas atribuições legais,

[...]

VISAC NH SPE S.A, para os alunos da rede Municipal, Estadual e Particular de ensino que utilizam o
Passe Livre Estudantil, para o ano de 2026, conforme a Lei Municipal 4.212 de 29/07/2014 e o Decreto
Municipal 6.727 de 10/12/2019. FORNECEDOR: VISACNHSPES.A, CNPJ 58.752.131/0001-05. VALOR
TOTAL: R$ 159.120,00 (cento e cinquenta e nove mil e cento e vinte reais). Publique-se no prazo legal.
Campo Bom, 12 de fevereiro de 2026. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

RETIFICAÇÃO DE EDITAL - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025
APrefeitura Municipal de Campo Bom/RS, torna público aos interessados que o Edital em epígrafe, qual